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Piknik Rodzinny „Zdrowy start z WZS-em” 2017-06-01
W słoneczne, sobotnie popołudnie na terenie naszej szkoły odbyła się  jedna z największych imprez  w tym roku szkolnym - Piknik
Rodzinny „Zdrowy start z WZS-em”. W wydarzeniu udział wzięli nie tylko uczniowie, nauczyciele i rodzice, ale także mieszkańcy
Zatora i okolic.

Ponieważ impreza miała charakter sportowo- kulturalny została przeprowadzona w dwóch obiektach- hala przy ZSO i boisko szkolne
oraz budynek Centrum Aktywizacji Zawodowej wraz z dziedzińcem. Wszystko rozpoczęło się w Strefie Rekreacji Sportowej, gdzie w
godzinach od 12-15.00 zawodnicy mogli rywalizować w zawodach lekkoatletycznych, konkurencjach dla rodzin a także w meczach
siatkówki  między  uczniami,  rodzicami  a  nauczycielami.  Głównym  punktem  programu  był  mecz  reprezentacji  uczniów
Wielozawodowego Zespołu Szkół z zawodnikami Sparty Kraków. Mecz okazał się ciekawym wydarzeniem sportowym, do tego
stopnia, że trybuny były wypełnione po brzegi…

To nie był jednak koniec atrakcji, ponieważ od godz. 15.30 uczestnicy Pikniku przenieśli się do CAZ-u, gdzie czekały liczne rozrywki i
atrakcje.  W Strefie  Zdrowej Żywności zorganizowanej w ramach projektu „Czas na Zdrowie” można było skosztować ciasta
marchewkowego, babeczek owsianych, sałatek wiosennych, szaszłyków owocowych, rolady szpinakowej przygotowanych przez
uczniów naszej szkoły pod bacznym okiem nauczycieli  – J.  Paluchowska oraz E. Frączek oraz przez Spółdzielnię uczniowską 
„Arkadia”.  Ponadto można było nabyć produkty ekologiczne na stoiskach, które zaprosiliśmy do współpracy. Były to stoiska:  Dolina
Karpia z przetworami rybnymi, Tłocznia Chocznia ze świeżymi sokami, gospodarstwo pasieczne z Polanki wielkiej z przepysznymi
miodami oraz Natur House.  Kolejne stoisko kulinarne ze smakołykami, przekąskami przygotowała Rada Rodziców pod kierunkiem B.
Cygan. Można było również skorzystać z bezpłatnych badań ciśnienia oraz poziomu cukru, które wykonywały wykwalifikowane
pielęgniarki P. Marię Chwałek oraz Teresa Mularczyk. Było wystawione również stoisko z okazji 725- lecia miasta Zator z licznymi
ciekawostkami historycznymi, gdzie można było podziwiać liczne eksponaty dzięki uprzejmości Towarzystwa Miłośników Ziemi
Zatorskiej, które udostępniła Pani Prezes Towarzystwa – M. Fila Ponieważ nasi uczniowie brali udział w tegorocznym projekcie
Erasmus+ zaprezentowali również na swoim stoisku fotorelacje z miesięcznych praktyk w Niemczech.

Ponadto zaszczycili nas swoją obecnością: Burmistrz Zatora – Mariusz Makuch, Poseł na Sejm Zbigniew Biernat, Kierownik  Działu
Rozwoju, Oświaty i Zdrowia- Karol Matyjasik oraz Sekretarz Gminy – Piotr Domagała.

Z kolei na piknikowej scenie pojawiły się występy dziecięcych zespołów ludowych, występy wokalne, spektakl teatralny, projekcja
filmu „Śmietnik w mojej głowie”, natomiast gwiazdą wieczoru był koncert zespołu Blu-SKA- pełen energii z muzyką ska i reggae.

Dyrektor szkoły Marta Bies,  wraz z Gronem Pedagogicznym oraz całą społecznością szkolną pragną serdecznie podziękować
Regionalnemu Ośrodkowi  Kultury  –  Pani  Dyrektor  Elżbiecie  Mostowik  za  pomoc  w  organizacji  Pikniku.  Kierujemy serdeczne
podziękowania również Radzie Rodziców w następującym składzie: Śmiech, M. Nowotarska, A. Rospond, J. Włodarska, K. Miętka, M.
Szczygieł, K. Stokłosa, G. Cygan, R. Rospond, która działała pod przewodnictwem Barbary Cygan za włączenie się w życie szkoły
poprzez współorganizację tak dużego przedsięwzięcia. Ponadto pragniemy wyrazić wdzięczność  naszym sponsorom.
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